1

江 西 农 业 大 学

招   标   与   采 购   中   心

赣农大招﹝2020﹞4号

关于取消江西旋立建设工程有限公司中标资格

并进行处罚的声明

江西旋立建设工程有限公司：

2020 年 7 月 16 日，贵公司参加本中心组织的“生工院

鼠房改造工程项目”招标活动，并被确定为中标单位。根据

我校使用单位和校园建设处的考察反馈，贵单位自 2020 年 7

月 17 日领取主管部门签章的合同后，以项目报价低于成本价

为由，长达一个月时间未正式进场施工，与招标文件规定的

“25 日历天工期”相违背，严重影响我校用户单位按计划开

展科研工作。

现根据我校《小型工程施工（服务）单位考核管理办法

》等制度的相关规定，经研究决定：取消贵单位“生工院鼠

房改造工程项目”的中标资格，并处罚没收本项目的履约保

证金（叁仟元）。

2

望贵单位重视以上问题并认真进行整改，充分开展市场

调研后慎重参与投标活动。

特此函告！

江西农业大学招标与采购中心

2020 年 8 月 18 日

江西农业大学招标与采购中心 2020 年 8 月 18 日印发